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CONTO SENZA FRONTIERE 
 

0 KOMISION, TRANSFERTAT  
NGA DHE PËR NË ITALI 

 

 

  

PËRFITUES: Emigrantët në Itali 
dhe familjarët e tyre në Shqipëri, 
me llogari rrjedhëse pranë 
bankave të Gruppo Veneto Banca  

PROCEDURA: 1 llogari rrjedhëse 
në bankat e Gruppo Veneto 
Banca, dhe 1 pranë filialeve 
Veneto Banka në Shqipëri 
 
SHËRBIME TË TJERA: Veprime 
bankare të ndryshme dhe të 
nevojshme pa komision bankar  

PËRFITIME: Interesa të larta 
depozituash direkt nga llogaria, 
4.7% në Euro, 7.6% në Lek 

Dokumentacioni: Pasaporta dhe Leja e Qëndrimit në Itali për 
emigrantët, dhe pasaporta/karta e identitit për familjarët në Shqipëri. 
 
Kujdes! Shërbimi, vetëm nëpërmjet bankave të Gruppo Veneto Banca 
 
Gruppo Veneto Banca: 4 banka me rreth 500 filiale në gjithë Italinë 

1. VENETO BANCA dhe BANCA POPOLARE DI INTRA 
2. BANCA APULIA 
3. CASA DI RISPARMIO DI FABRIANO E CUPRAMONTANA 


